PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/14.

Denomina Avenida Domingos Francisco de Paula via pública do Município.

Art. 1º Fica denominada Avenida Domingos Francisco de Paula a via pública do Município conhecida como Rua “Projetada”, do loteamento Jardim Pinheiros, com início no futuro prolongamento da Rua Dorivaldo Francisco Loria e término no Balão de Retorno que confronta com o Sistema de Recreio de tal loteamento.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 24 de junho de 2014.

           João Farias
           Vereador e Presidente
MRDC/dlom